
 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

1. Loting 100m - Pupillen A tm B plus C tm F - SIL 
 

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

1 
wt 37 Bas Lillis HPF SIL    

rd 49 Finn Storm HPF SIL    

2 
gl 56 Kristian van Hagen HPF SIL    

bl 63 Kees Booltink HPF SIL    

3 
wt 23 Tzyon Derby HPD SIL 21.81   

rd 55 Matthias van Hagen HPE SIL    

4 
gl 66 Alysia Glerum DPE SIL    

bl 2 Sanne Kennepohl DPF SIL    

5 
wt 57 Shlok Dakhore HPB SIL    

rd 4 Arnav Bachhav HPB SIL    

6 
gl 44 Sharvil Amol Pisal HPF SIL    

bl 58 Samarth MANE HPF SIL 29.73   

7 
wt 35 Naci Bekyurt HPF SIL    

rd 31 Rohan Bhatia HPF SIL 1:17.57   

8 
gl 36 Rae Lillis DPE SIL 26.97   

bl 30 Harleen Bhatia DPD SIL 26.40   

9 
wt 62 Veere Booltink DPD SIL 19.97   

rd 68 Jule Weijs DPD     

10 
gl 45 Shrihan Pisal HPB SIL 17.18   

bl 10 Ilvy Rijsterborgh DPE DISTRICT HW 17.11 17.48  

11 
wt 28 Suze Remmerswaal DPB SIL 16.34   

rd 48 Nola Storm DPF SIL 18.43   

12 
gl 42 Evie Vijverberg DPD SIL 16.18 16.18  

bl 9 Ravi Rijsterborgh HPC DISTRICT HW 14.62 15.69  

13 
wt 27 Elise Stans DPB SIL 14.48 14.82  

rd 19 Jelle Kerstens HPC SIL 14.25 14.25  

14 
gl 12 Joep Overes HPC SIL 15.60   

bl 22 Nathan Haesen HPB SIL 14.45   

15 
wt 43 Meijke Vijverberg DPB SIL 14.03 14.03  

rd 47 Mila Storm DPC SIL 14.45 14.45  

16 
gl 16 Jane van Nierop DPB SIL 13.66 13.66  

bl 7 Floris Ligtvoet HPD SIL 13.50 13.50  

17 
wt 25 Meike de Nie DPA SIL 13.54 13.54  

rd 26 Tom Hartveld HPA SIL 12.46 12.46  

18 
gl 52 Moreno Koutstaal HPA SIL 12.43 12.43  

bl 53 Felice Koutstaal DPA SIL 11.94 11.94  

19 
wt 111 Emma van Buuren DPF SV ROTTERDAM    

rd 136 Burce Tongul DPF SV ROTTERDAM    

         

 



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

20 
gl 135 Hardy Zhai HPF SV ROTTERDAM    

bl 155 Pepijn van Marion HPF SV ROTTERDAM    

21 
wt 105 Ian de Bruijn HPF SV ROTTERDAM    

rd 121 Lukas Ziegler-Bruce HPF SV ROTTERDAM    

22 
gl 150 Kyano Kool HPF SV ROTTERDAM    

bl 104 Mika de Iongh DPF SV ROTTERDAM    

23 
wt 110 Juul van Buuren DPF SV ROTTERDAM 16.61   

rd 146 Jacky Floor DPE SV ROTTERDAM    

24 
gl 132 Luca van Ouwerkerk HPD SV ROTTERDAM    

bl 154 Anna van Marion DPD SV ROTTERDAM    

25 
wt 153 Maud van Marion DPC SV ROTTERDAM    

rd        

26 
gl 103 Senn Borst HPC SV ROTTERDAM 13.19 13.19  

bl 123 Friso Tuininga HPC SV ROTTERDAM 13.95 13.95  

27 
wt 139 Iris Pex DPB SV ROTTERDAM 16.67   

rd 131 Meean Fokma DPB SV ROTTERDAM 14.86   

28 
gl 107 Kaydé Lanser DPB SV ROTTERDAM 13.85 13.85  

bl 145 Robin Floor DPA SV ROTTERDAM    

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

2. Loting 100m - Pupillen C tm F - SIL 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

29 
wt 58 Samarth MANE HPF SIL 29.73   

rd 44 Sharvil Amol Pisal HPF SIL    

30 
gl        

bl        

31 
wt 56 Kristian van Hagen HPF SIL    

rd 63 Kees Booltink HPF SIL    

32 
gl 2 Sanne Kennepohl DPF SIL    

bl 49 Finn Storm HPF SIL    

33 
wt 35 Naci Bekyurt HPF SIL    

rd 31 Rohan Bhatia HPF SIL 1:17.57   

34 
gl 66 Alysia Glerum DPE SIL    

bl 36 Rae Lillis DPE SIL 26.97   

35 
wt 37 Bas Lillis HPF SIL    

rd 55 Matthias van Hagen HPE SIL    

36 
gl 68 Jule Weijs DPD     

bl 30 Harleen Bhatia DPD SIL 26.40   

37 
wt 23 Tzyon Derby HPD SIL 21.81   

rd 62 Veere Booltink DPD SIL 19.97   

38 
gl 48 Nola Storm DPF SIL 18.43   

bl 10 Ilvy Rijsterborgh DPE DISTRICT HW 17.11 17.48  

39 
wt 12 Joep Overes HPC SIL 15.60   

rd 42 Evie Vijverberg DPD SIL 16.18 16.18  

40 
gl 9 Ravi Rijsterborgh HPC DISTRICT HW 14.62 15.69  

bl 47 Mila Storm DPC SIL 14.45 14.45  

41 
wt 19 Jelle Kerstens HPC SIL 14.25 14.25  

rd 7 Floris Ligtvoet HPD SIL 13.50 13.50  

42 
gl 111 Emma van Buuren DPF SV ROTTERDAM    

bl 136 Burce Tongul DPF SV ROTTERDAM    

43 
wt 135 Hardy Zhai HPF SV ROTTERDAM    

rd 155 Pepijn van Marion HPF SV ROTTERDAM    

44 
gl 105 Ian de Bruijn HPF SV ROTTERDAM    

bl 121 Lukas Ziegler-Bruce HPF SV ROTTERDAM    

45 
wt 150 Kyano Kool HPF SV ROTTERDAM    

rd 104 Mika de Iongh DPF SV ROTTERDAM    

46 
gl 110 Juul van Buuren DPF SV ROTTERDAM 16.61   

bl 146 Jacky Floor DPE SV ROTTERDAM    

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

3. Loting 500m - Pupillen A tm B  - SIL 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

47 
wt 22 Nathan Haesen HPB SIL    

rd 4 Arnav Bachhav HPB SIL    

48 
gl        

bl        

49 
wt 45 Shrihan Pisal HPB SIL    

rd 57 Shlok Dakhore HPB SIL    

50 
gl 28 Suze Remmerswaal DPB SIL    

bl 27 Elise Stans DPB SIL 1:03.63 1:03.63  

51 
wt 16 Jane van Nierop DPB SIL 57.52 57.52  

rd 43 Meijke Vijverberg DPB SIL 57.54 57.54  

52 
gl 26 Tom Hartveld HPA SIL 46.67 46.67  

bl 25 Meike de Nie DPA SIL 55.54 55.54  

53 
wt 53 Felice Koutstaal DPA SIL 43.52 43.52  

rd 52 Moreno Koutstaal HPA SIL 44.43 44.43  

54 
gl 132 Luca van Ouwerkerk HPD SV ROTTERDAM    

bl        

55 
wt 153 Maud van Marion DPC SV ROTTERDAM    

rd 154 Anna van Marion DPD SV ROTTERDAM    

56 
gl 103 Senn Borst HPC SV ROTTERDAM 54.89 54.89  

bl 123 Friso Tuininga HPC SV ROTTERDAM 55.64 55.64  

57 
wt 139 Iris Pex DPB SV ROTTERDAM 1:11.49   

rd 131 Meean Fokma DPB SV ROTTERDAM 1:11.57   

58 
gl 107 Kaydé Lanser DPB SV ROTTERDAM 58.93 58.93  

bl 145 Robin Floor DPA SV ROTTERDAM    

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

4. Loting 500m - Junioren, Senioren, Masters - SIL 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

59 
wt 50 Carla Storm - Strijdhorst D40 SIL    

rd 20 Marloes Zuidgeest D40 SIL    

60 
gl        

bl        

61 
wt 61 Janny van Bergeijk D55 SIL    

rd 3 Davey Kennepohl H40 SIL    

62 
gl 148 Lieke van Wijnen DC1 SV ROTTERDAM    

bl 138 Stef Bazen HC1 SV ROTTERDAM 1:06.78   

63 
wt 29 Floor ter Wal D50 SIL 50.26 54.45  

rd 11 Miranda Rijsterborgh D40 SIL 1:16.18   

64 
gl 13 Otje Overes DC1 SIL 1:09.20   

bl 15 Kate Van Nierop DC1 SIL 1:05.36   

65 
wt 51 Annemaj Scholte DSA SIL 51.33   

rd 33 Jan-Willem Van Gerven H50 SIL 42.05   

66 
gl 46 Stefan van Steekelenburg H55 SIL 46.80   

bl 59 Edwin Slegtenhorst H55 SIL 44.52 51.03  

67 
wt 8 Johan Brink H55 SIL 50.41   

rd 21 Damian Haesen HC1 SIL 49.70 49.70  

68 
gl 108 Julie Arnaud De Calavon DPA SV ROTTERDAM 52.32 52.32  

bl 119 Laura Zeemeijer DC2 DVIJC 48.71 48.71  

69 
wt 41 Arjan Vijverberg H45 SIL 45.04 47.47  

rd 18 Lisanne Vreugdenhil DB2 IJVZ    

70 
gl 17 Thijs Heezen HSA SIL 43.62 45.06  

bl 69 Mika van Os HSB     

71 
wt 34 Rutger van Gerven HB2 SIL 44.99 44.99  

rd 14 Kian Van Nierop HB1 SIL 44.58 44.58  

72 
gl 54 Yvonne Buijing DSB SIL 45.95   

bl 60 Cato Slegtenhorst DB1 SIL 48.20 48.20  

73 
wt 32 Sybe Weening HSA ELS DELFT 42.50 42.50  

rd 5 Fay Barendse DC2 SIL 43.79 43.79  

74 
gl 24 Zino Van Os HB1 SIL 43.15 43.15  

bl 67 Jordy Krap HSA ELS DELFT 43.43 43.43  

75 
wt 6 Thijs Breugem HB1 SIL 41.65 41.65  

rd 39 Fiore Koutstaal DB1 SIL 43.14 44.19  

76 
gl 40 Stan Van der Knaap HSA SIL 40.52   

bl 1 Fleur Hartveld DC2 
YC 
ZOETERWOUDE 

40.70 40.70  

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

5. Loting 500m (1500m rijders) 500 meter 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

78 
wt 141 Rocco Hoekstra H55 SV ROTTERDAM    

rd 114 Franz Möth H65 SV ROTTERDAM    

79 
gl        

bl        

80 
wt 115 Lies Keijser DSA SV ROTTERDAM 52.82   

rd 140 Lisa de Koster DB2 DVIJC 47.62 47.78  

81 
gl 159 Ronald Vester HSB SV ROTTERDAM 53.70   

bl 156 Joël Jansen H40 SV ROTTERDAM    

82 
wt 113 Anne-Lotte Tak DSA SV ROTTERDAM    

rd 109 Anne-Wil van Staalduinen DSA SV ROTTERDAM 1:05.07 1:05.07  

83 
gl 129 Margjen Dekker D50 SV ROTTERDAM 56.63   

bl 118 Lianne Siebring D40 SV ROTTERDAM    

84 
wt 152 Co Oudshoorn H70 SV ROTTERDAM 44.30 51.23  

rd 120 Ronald Bijkerk H60 SV ROTTERDAM 52.92   

85 
gl 151 Bart Groot H55 SV ROTTERDAM 43.54   

bl 134 Casper Koopman HSA SV ROTTERDAM    

86 
wt 149 Harrald Hoogeveen H50 SV ROTTERDAM 42.65   

rd 112 Martijn Willemsen H40 SV ROTTERDAM 48.17 48.17  

87 
gl 124 Frans van Herpen HSB SV ROTTERDAM 44.71 46.89  

bl 102 Joris de Iongh HSB SV ROTTERDAM 47.49   

88 
wt 143 Nerena van Vuuren DSA DVIJC 46.60 47.30  

rd 157 Joëlle Winkel DSA STG EXERCEO 46.42 49.29  

89 
gl 106 Tim de Bruijn H40 SV ROTTERDAM 40.25 43.91  

bl 116 Mark Damen HSB SV ROTTERDAM 44.51   

90 
wt 127 Eva van Til DSA SV ROTTERDAM 42.11   

rd 158 Melanie Maas DSA SV ROTTERDAM 44.00   

91 
gl 133 Rutger Kock H50 SV ROTTERDAM 46.98   

bl 125 Stefan Lenselink H40 SV ROTTERDAM 46.73   

92 
wt 128 Arne Wendt HSA SV ROTTERDAM 42.69 43.49  

rd 130 Melle Zweers HB1 SV ROTTERDAM 46.76 46.76  

93 
gl 117 Thijs Kooiman HSA SV ROTTERDAM 40.60   

bl 137 Tom Hoogenboom HSA SV ROTTERDAM 43.17   

94 
wt 142 Cornel van Zaal HSB SV ROTTERDAM 40.17   

rd 144 Guus Gelderblom HN2 SV ROTTERDAM 42.03 42.12  

95 
gl 126 Wabe de Rooij HSA TER AARSE YC 40.30   

bl 101 Tijn van Til HN4 SV ROTTERDAM 39.93 39.93  

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 
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Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

6. Loting 1000m - Junioren, Senioren, Masters - SIL 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

97 
wt 50 Carla Storm - Strijdhorst D40 SIL    

rd 20 Marloes Zuidgeest D40 SIL    

98 
gl        

bl        

99 
wt 61 Janny van Bergeijk D55 SIL    

rd 11 Miranda Rijsterborgh D40 SIL 2:37.54   

100 
gl 69 Mika van Os HSB     

bl 3 Davey Kennepohl H40 SIL    

101 
wt 13 Otje Overes DC1 SIL    

rd 15 Kate Van Nierop DC1 SIL 2:17.20   

102 
gl 138 Stef Bazen HC1 SV ROTTERDAM 2:21.84   

bl 148 Lieke van Wijnen DC1 SV ROTTERDAM    

103 
wt 108 Julie Arnaud De Calavon DPA SV ROTTERDAM 1:54.64 1:54.64  

rd 119 Laura Zeemeijer DC2 DVIJC 1:40.36 1:40.36  

104 
gl 51 Annemaj Scholte DSA SIL 1:42.82   

bl 8 Johan Brink H55 SIL 1:43.37   

105 
wt 29 Floor ter Wal D50 SIL 1:40.70 1:51.55  

rd 21 Damian Haesen HC1 SIL 1:49.23 1:49.23  

106 
gl 18 Lisanne Vreugdenhil DB2 IJVZ    

bl 60 Cato Slegtenhorst DB1 SIL 1:35.82 1:36.04  

107 
wt 41 Arjan Vijverberg H45 SIL 1:29.78 1:34.66  

rd 14 Kian Van Nierop HB1 SIL 1:34.36 1:34.36  

108 
gl 17 Thijs Heezen HSA SIL 1:28.49 1:28.76  

bl 46 Stefan van Steekelenburg H55 SIL 1:30.63   

109 
wt 54 Yvonne Buijing DSB SIL 1:34.77   

rd 34 Rutger van Gerven HB2 SIL 1:34.33 1:34.33  

110 
gl 24 Zino Van Os HB1 SIL 1:30.51 1:30.51  

bl 5 Fay Barendse DC2 SIL 1:29.84 1:29.84  

111 
wt 39 Fiore Koutstaal DB1 SIL 1:26.93 1:27.40  

rd 32 Sybe Weening HSA ELS DELFT 1:27.07 1:27.07  

112 
gl 1 Fleur Hartveld DC2 

YC 
ZOETERWOUDE 

1:21.08 1:21.08  

bl 40 Stan Van der Knaap HSA SIL 1:19.10   

113 
wt 33 Jan-Willem Van Gerven H50 SIL 1:28.43   

rd 59 Edwin Slegtenhorst H55 SIL 1:27.95   

114 
gl 67 Jordy Krap HSA ELS DELFT 1:25.04 1:25.04  

bl 6 Thijs Breugem HB1 SIL 1:23.57 1:23.57  

   

  



 

CK SIL en SVR 2026 

 

 

De Uithof - Den Haag 

1 maart 2026 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Datum: 1-3-2026 18:00:00 Print: 28-2-2026 16:38:47 
 

7. Loting 1500 meter 
  

   

Naam Cat Vereniging PR ST Tijd 

117 
wt 114 Franz Möth H65 SV ROTTERDAM    

rd 141 Rocco Hoekstra H55 SV ROTTERDAM    

118 
gl        

bl        

119 
wt 140 Lisa de Koster DB2 DVIJC 2:35.19 2:35.19  

rd 115 Lies Keijser DSA SV ROTTERDAM 2:50.15   

120 
gl 156 Joël Jansen H40 SV ROTTERDAM    

bl 159 Ronald Vester HSB SV ROTTERDAM 2:48.56   

121 
wt 109 Anne-Wil van Staalduinen DSA SV ROTTERDAM    

rd 113 Anne-Lotte Tak DSA SV ROTTERDAM    

122 
gl 118 Lianne Siebring D40 SV ROTTERDAM    

bl 129 Margjen Dekker D50 SV ROTTERDAM 2:58.46   

123 
wt 120 Ronald Bijkerk H60 SV ROTTERDAM 3:00.45   

rd 152 Co Oudshoorn H70 SV ROTTERDAM 2:18.18 2:30.03  

124 
gl 134 Casper Koopman HSA SV ROTTERDAM    

bl 151 Bart Groot H55 SV ROTTERDAM 2:07.68   

125 
wt 112 Martijn Willemsen H40 SV ROTTERDAM 2:29.98   

rd 149 Harrald Hoogeveen H50 SV ROTTERDAM 2:07.02   

126 
gl 102 Joris de Iongh HSB SV ROTTERDAM 2:25.06   

bl 124 Frans van Herpen HSB SV ROTTERDAM 2:15.08   

127 
wt 157 Joëlle Winkel DSA STG EXERCEO 2:25.23 2:30.32  

rd 143 Nerena van Vuuren DSA DVIJC 2:26.06 2:41.79  

128 
gl 116 Mark Damen HSB SV ROTTERDAM 2:19.17   

bl 106 Tim de Bruijn H40 SV ROTTERDAM 2:11.34   

129 
wt 158 Melanie Maas DSA SV ROTTERDAM 2:17.41   

rd 127 Eva van Til DSA SV ROTTERDAM 2:05.59   

130 
gl 125 Stefan Lenselink H40 SV ROTTERDAM 2:18.09   

bl 133 Rutger Kock H50 SV ROTTERDAM 2:14.97   

131 
wt 130 Melle Zweers HB1 SV ROTTERDAM 2:23.52 2:23.52  

rd 128 Arne Wendt HSA SV ROTTERDAM 2:15.13   

132 
gl 137 Tom Hoogenboom HSA SV ROTTERDAM 2:14.03   

bl 117 Thijs Kooiman HSA SV ROTTERDAM 2:02.31   

133 
wt 144 Guus Gelderblom HN2 SV ROTTERDAM 2:07.94 2:07.94  

rd 142 Cornel van Zaal HSB SV ROTTERDAM 2:00.46   

134 
gl 101 Tijn van Til HN4 SV ROTTERDAM 2:04.47 2:04.47  

bl 126 Wabe de Rooij HSA TER AARSE YC 2:01.07   

   

  

 


